Megbízás célja: forgalmi érték meghatározása - újraértékelés 

Értékelt jog: tulajdonjog 

Értékelt tulajdoni hányad: 1/1 

Értékelés határnapja: 2018. szeptember 16. 

Elfogadott végső érték: 

Az ingatlan 1/1 tulajdoni hányadá-

nak forgalmi értéke: 

116.300.000 Ft, azaz 

száztizenhatmillió-háromszázezer forint 

Megjegyzés: 

A vizsgált ingatlan a Budapest XIV. kerület Zugló Önkormányzata 1/1 tulajdoni hányada. Az 

értékelt ingatlan a tulajdoni lapon két címmel bejegyzett. A természetben csak a 1141 Budapest 

XIV. ker. Öv utca felől rendelkezik közútkapcsolattal, a Szuglói körvasútsor ezen szakasza még

[...]

A rész-

letes értékelést és annak eredményét a mellékletben csatolt számítási táblázat tartalmazza. En-

nek eredményeképpen az ingatlan forgalmi értékét piaci összehasonlító adatok elemzésének ér-

tékelési módszerével 1/1 tulajdoni hányadra kerekítve  

116.300.000 Ft-ban, azaz száztizenhatmillió-háromszázezer forintban 

határoztam meg. 

4.2. Forgalmi érték meghatározása költségszámításon alapuló értékelési módszerrel 

A költségalapú érték meghatározása során az építmények újraelőállítás értékéből a fizikai avu-

lás, funkcionális avulás és gazdasági avulás figyelembevételével levonjuk az értékcsökkenést,